Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я                                                                                            Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

03 октября 2013 г.

№7
О  составе  постоянных комиссий Муниципального совета Волоконовского района
В соответствии с Уставом  муниципального района «Волоконовский район»,  Регламентом Муниципального совета Волоконовского района, Муниципальный совет
р е ш и л:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Муниципального совета Волоконовский района (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение Муниципального района «Волоконовский район» от 25 декабря 2007 года №19 «О  составе  постоянных комиссий Муниципального совета Волоконовского района»

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красный Октябрь» и разместить на сайте администрации района.

4. Контроль за исполнение решения возложить на заместителя председателя Муниципального совета района

Председатель  Муниципального совета

Волоконовского района

   О. Мирошников

Утвержден

решением
Муниципального совета района

от 03 октября 2013г.
№7
С О С Т А В

постоянной комиссии по вопросам земельных отношений,

использования природных ресурсов и экологии
	Лысенко Сергей Павлович
	- председатель постоянной  комиссии

	Чумаков Сергей Иванович
	- заместитель председателя  комиссии

	члены комиссии:

	Горбоконь Сергей Николаевич

	Сафонова Людмила Викторовна

	Седаченко Наталия Львовна

	Романова Ольга Петровна

Утвержден

решением
Муниципального совета района

от 03 октября 2013г.
№7
С О С Т А В

постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,

регламенту и депутатской этике

	Губин Владимир Ильич
	- председатель постоянной  комиссии

	Сотников Алексей Алексеевич
	- заместитель председателя  комиссии

	члены комиссии:

	Мацак Ирина Алексеевна

	Цырульников Виталий Николаевич

	Всяких Любовь Александровна

	Перелыгин Николай Михайлович

	Косолапов Анатолий Михайлович

Утвержден

решением
Муниципального совета района

от 03 октября 2013г.
№7
С О С Т А В

постоянной комиссии по социальной политике, связям с

общественностью и средствами массовой информации
	Бережной Андрей Васильевич
	- председатель постоянной  комиссии

	Калинин Николай Иванович
	- заместитель председателя  комиссии

	члены комиссии:

	Щепилова Любовь Сергеевна

	Ганилов Игорь Федорович

	Чуканова Светлана Ивановна

	Вакуленко Инна Николаевна

	Повытченко Виктория Ивановна

Утвержден

решением
Муниципального совета района

От 03 октября 2013г.
№7
С О С Т А В

постоянной комиссии по экономическому развитию,

бюджету и налоговой политике
	Беликов Василий Семенович
	- председатель постоянной  комиссии

	Сотников Александр Михайлович
	- заместитель председателя  комиссии

	члены комиссии:

	Тупикин Михаил Павлович

	Пчелинцева Ирина Ивановна

	Путятин Александр Николаевич

	Богородская Елена Сергеевна